JORNAL O ALTO URUGUAI | 14 DE MARÇO DE 2024 28JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE FEVEREIRO DE 2024 31

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO – RS

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 05/2024. Tipo: Menor preço por Item. OB-
JETO: Aquisição de Sementes e tubos de Irrigação para Distri-
buição aos agricultores através da Lei Municipal nº 4.239/2020
e  nº 4.124/2019 em incentivo aos agricultores e ao Desenv.
das atividades da Bovinocultura e Suinocultura; e Plataformas
p/ colhedoras das Patrulhas Agrícolas nas Comunidades do
Município de Rodeio Bonito/RS. Data correta para apresenta-
ção das propostas até dia 25/03/2024 as 08h: 29m, através do
site www.portaldecompraspublicas.com.br, início da etapa de
lances dia 25/03/2024 as 08h:30m. Informações e cópias do
Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou
pelo fone (55)37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br.
Rodeio Bonito/RS, 12 de março de 2024
Paulo Duarte
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 07/2024

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Con-
corrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de
empresa em regime de empreitada global, para execução de
pavimentação com pedras irregulares no loteamento Conquis-
ta, no município de Frederico Westphalen, conforme projeto
básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronogra-
ma fisico financeiro e projetos. As Propostas de Preços serão
recebidas até 01 de abril de 2024, até às 08hs59min no site su-
pramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será
no dia 01 de abril de 2024, às 09:00hs, no site supramencio-
nado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no
site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de
segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone
(55) 3744-5050. 12/03/2024. Michele Donatti - Secretária Mu-
nicipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DAS MISSÕES – RS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EXTRATO DO EDITAL Nº 07/2024

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT, Prefeito Municipal de
Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que
estarão abertas as INSCRIÇÕES para Processo Seletivo Sim-
plificado nº 03/2024, ao provimento de vaga de PROFESSOR
AREA 01- Ensino Superior Completo em Pedagogia com habi-
litação em Educação Infantil e/ou Séries Iniciais para contrata-
ção temporária em situação emergencial de relevante interesse
público (para trabalhar no TURNO designado pela Secretaria
Municipal de Educação), nos dias 14/03/2024 a 21/03/2024,
na Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões, sito a Rua
Fortaleza nº 201, Centro, das 07:30 as 11:30, para atendimento
das demandas temporárias no serviço público do Município de
Boa Vista das Missões. Requisitos e Documentos exigidos no
ato da inscrição, (cópia e original):
- Requisitos: Ensino Superior Completo em Pedagogia com ha-
bilitação em Educação Infantil e/ou Séries Iniciais.
- Os documentos exigidos são conforme os item II e Item III
do Edital serão eliminatórios (etapa 1, item II) e classificatórios
(etapa 2, item III) do Edital.
  Maiores informações e a integra do Edital poderão ser ob-
tidas na Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões- RS, no
site: www.boavistadasmissoes.rs.gov.br e/ou no Telefone: 55-
3747-1090.

 Boa Vista das Missões- RS, 13 de março de 2024.

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DAS MISSÕES – RS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EXTRATO DO EDITAL Nº 08/2024

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT, Prefeito Municipal de
Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que
estarão abertas as INSCRIÇÕES para Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 04/2024, ao provimento de vagas de ENGENHEIRO(A)
CIVIL E AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR para contratação
temporária em situação emergencial de relevante interesse pú-
blico, nos dias 14/03/2024 a 21/03/2024, na Prefeitura Muni-
cipal de Boa Vista das Missões, sito a Rua Fortaleza nº 201,
Centro, das 07:30 as 11:30, para atendimento das demandas
temporárias no serviço público do Município de Boa Vista das
Missões. Requisitos e Documentos exigidos no ato da inscri-
ção, (cópia e original):

- Requisitos: Ensino Superior Completo na área de Engenharia
Civil, com inscrição em Órgão de Classe competente (cargo de
ENGENHEIRO(A) CIVIL) e Ensino Fundamental Completo (car-
go de AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR).
- Os documentos exigidos são conforme os itens II e Item III do
Edital serão eliminatórios (Letra “A”etapa 1, item III) e classifi-
catórios (Letra “B”etapa 2, item III) do Edital.
  Maiores informações e a integra do Edital poderão ser ob-
tidas na Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões- RS, no
site: www.boavistadasmissoes.rs.gov.br e/ou no Telefone: 55-
3747-1090.

 Boa Vista das Missões- RS, 13 de março de 2024.

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DAS MISSÕES – RS

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

O Poder Executivo de Boa Vista das Missões - RS, por intermé-
dio do Prefeito Municipal , Sr. RUDILBERTO SOARES LANDS-
FELDT, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contra-
tação de serviço de empresa especializada para disponibilizar
assinatura anual de acesso à ferramenta de pesquisas de pre-
ços praticados pela Administração Pública, firmado com a em-
presa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA. inscrita
no CNPJ sob o nº 07.797.967/0001-9, com sede R. Izabel a
Redentora, nº 2356 – Edf. Loewen, Sala 117 – Centro - CEP:
83.005-010 – São José dos Pinhais/PR, de acordo com artigo
74, inc. I, da Lei 14.133/2021. Boa Vista das Missões - RS, 13
de março de 2024. RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT  - Pre-
feito Municipal.

Publique seu edital no jornal de
maior tiragem e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B069-1D12-78E3-4A31.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 B

06
9-

1D
12

-7
8E

3-
4A

31
.